Ofício GP. Nº. 557/2006

Botucatu, 20 de junho de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 037/2006, de autoria do Vereador Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A/c

Diretoria da Central Única dos Trabalhadores – CUT / São Paulo

Rua Caetano Pinto, 575 - Brás
CEP 03041-000
São Paulo - SP